Budur ol kabr-i Zeynel zade cana
Olup merhum bakaya- etdi rıhlet
Oku bir fatiha hayır du'a kıl
ide hak ruhum anın gark ı rahmet
Hacı Ali efendi nam*ü şanda
Bulundu böylesine şan ü şöhret
liüdaya cürmünü af eyle anın
Habibin eyliye mahşerde şefa’at
Feramuş eyleme hayır du’adan
Budur mevtaya ancak lutf i himmet
Anı hayr ile yad it Vehbi tarih
Ola yarab mekânı kasr ı cennet

Sene H. 1229, M. 1813

Eşi Zeliha kadının mezaa taşı:

Huve ■ l hayy ül ■ baki

Okuya bir fatiha rahmeten li-l alemin
Durağı cennet ola fi makam ı emin
Merhum Zeynel zade hacı
Ali efendi zevcesi merhume
Zeliha kadın ruhu için fatiha

Sene H. 1234, M. 1218
Oğlu Musta'a Hiısrev efendinin mezar taşı.
Ah aıiıı’el mevt Sene H. 12t6, M. 1830

$

Zeynel ağa zade hay fa diriğ
Oldu merhum bi-emr-j sübhan
Mustafa Husrev ismidir anın
Yani müderristi zişan
Cürmünü noksanını yarab af it
Hüı met ü hakk ı bi-ism t rahman
Kabrim kornişe pür mır
Hemdemin - hur-ıcınan ı yılman
Otuz altı zammiyle dedi tarihini
Kfasr-ı cennet ola yarab mekan

Oğlu Haşan ağanın nuzar taş :

Iluve’l hayy-ül baki sene H. 1256, M. 1840

Ahkısarın hanedanı Zeynel ağa zadedir
Terk edüb çirkab ı dehri şimdi dil üzeredir
Ruh i paki mürgıeş pervane edüb ukbaya

kim
Şah i tobi üzre lanesaz olub amadedir,
len gubar olub zir ü zemin olsa mekan ■ ı

• , ■ ma nevi
I-nk al ala ez her cihet baladadır. Zeynel

.